
重 要 
２福薬発第２５号 

令和２年４月８日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 
 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

会 長  原口 亨 

 

 

学会発表スキルアップセミナーについて（延期） 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、令和２年３月３０日付１福薬発第８１５号にてご案内させていただきました、

標記セミナーにつきまして、新型コロナウイルス感染症の感染と感染拡大防止のため

本会「新型コロナウイルス感染症対策本部」の機関決定として、開催を延期とさせて

いただきますのでお知らせいたします。 
開催日等につきましては、現在未定となっております。決定いたしましたら改めて

ご連絡させていただきます。 
ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 
 

記 
 
研修会名：学会発表スキルアップセミナー ～臨床研究してみませんか？～ 

日  時：令和２年５月１７日（日） 

場  所：福岡県中小企業振興センター ２階大ホール 

以 上 


